TRIBUNALE DI CATANIA UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

IL GIUDICE DOTTORESSA GIUSEPPINA MONTUORI,

VISTO IL PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI CATANIA DEL 25/1/2021;

A CAUSA DELLA SITUAZIONE VERIFICATASI IN CONSEGUENZA DEL CROLLO DEL SOFFITTO DEL III PIANO DEL PALAZZO DEL TRIBUNALE

DISPONE

CON RIFERMENTO ALL'UDIENZA FISSATA PER IL GIORNO 7/2/2023, ALLE ORE 9.00, PRESSO L'AULA 3 DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI DEL PALAZZO DI GIUSTIZIA, PIAZZA VERGA, CATANIA

CHE I PROCEDIMENTI SIANO TRATTATI — **NELLA AULA I GIP** - NEL SEGUENTE ORDINE E ALL'ORARIO INDICATO:

PROC. N. 6068/2022 R.G.GIP. ORE 11.30

PROC. N. 6063/2022 R.G.GIP. ORE 11.40

PROC. N. 6524/2022 R.G.GIP. ORE 11.45

PROC. N. 573/2022 R.G.GE. ORE 11.50

PROC. N. 5392/2022 R.G.GIP. ORE 11.55

PROC. N. 3727/2019 R.G.GIP. ORE 12.00

PROC. N. 2710/2022 R.G.GIP. ORE 12.05

PROC. N. 3168/2022 R.G.GIP. ORE 12.10

PROC. N. 9113/2022 R.G.GIP. ORE 12.20

MANDA ALLA CANCELLERIA DI INVIARE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CATANIA, ALLA PRESIDENZA DEL TRIBUNALE DI CATANIA E ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI CATANIA, E DI COLLOCARLO FUORI DALLA PORTA DELLE AULE DI UDIENZA I E III DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI E FUORI DELLA CANCELLERIA.

CATANIA, 1/2/2023

IL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI DOTTORESSA GIUSEPPINA MONTUORI